
U C H W A Ł A   Nr LVI/541/2010
Rady Gminy Szemud
z dnia 21.10.2010 r.

 w sprawie przystąpienia do tworzenia ZESPOŁU SZKÓŁ W  BOJANIE

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 62 ust.1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  z 
późn.zm) – Rada Gminy Szemud  uchwala, co następuje:

§ 1

Podejmuje się działania  zmierzające do utworzenia z dniem 1 września 2011  roku 
Zespołu Szkół w Bojanie,  z połączenia : Szkoły Podstawowej w Bojanie oraz Gimnazjum 
im. Roberta Schumana w Bojanie, w zakresie jak  określono dalej.       
                  

§ 2

Wykonanie uchwały, w tym wystąpienie do Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz rad 
pedagogicznych  szkoły  Podstawowej  w  Bojanie  i  Gimnazjum  im.  Roberta  Schumana 
w Bojanie w celu uzyskania ich opinii  w  przedmiocie utworzenia  Zespołu, o którym mowa 
w § 1, powierza  się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  w  Szemudzie  i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia.


